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Ante la impesibilidad de notificar personaimente al-a seffor-a JOSE OSPINA, a pesar de haberle enviado la respectiva
RESIPUESTA a la direccion registrada en e reguerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas v Soluciones — SDQS- con
No Radicado de entrada ENT ~ 17762 del dia 20 de abril de 2017.

EL SUSCRITO
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
HACE SABER

Que teniendo en cuenta gue no fue posible allegar {a respuesta porgue se desconoce Ja informacién o daioslhs'obr,e'el destinatario
JOSE OSPINA,, La respuesta fue devuelta por la Oficina de carrespondencia de la SDIS

Perque la direccion es incoriecta
La direccién no existe

El destinataric desconocida__ X

No hay quien reciba la comunicacion,
Cambia de damicilio

Qiro,

Se publica el presente avisc, con copia integra de {a respuesta del requeri_h:iento RAD SAL-No 35145,
Contra {a presente no procede recurse alguno y el mismo se entenderd notificade al finalizar el dia siguiente de desfijado este
documenta. '

CONSTANCEA DE FIJACIDN

Para notificar al interesado, se fijz ol presente Aviso en un lugar publico de ta Secretaria Distrital de integracion Sacial, por el
términe de cinco (5) dias habiles, hoy 31 de mayc de 2017, alas 7:00 Am.

[ N
.sﬂ’b
/_
HELMAN AL NDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local gara la Integracion Social Usme Sumapaz.

CONSTANCIA DE DESFIJACGION

Luego de haber permanecido fijado por el {érmino legal, se desfija el presenie Aviso hoy 06 de junio de 2017 a fas 4:30 pm.

70/\/ il
/-—“.——.

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local bara la Integraciopn Social Usme Sumapaz

Proyectd: Denis Guaufia Ordofiez - Instructor Codigo 313 14, Proyocto 1099. /
Revisd: Verdnica Lucia Castro Chiguazugue- Coordinadora del proyecto. iJ
Aprobd: Calaling Luzardo Martinez — profesional juridico.

- . _: B ELABORO REVISO APROEO
NOMERE Clemenre Garay Gomez Claudia Jasbleidi Mojfica Cardona Richard Romero Raad
o Profesional universitario Coordinadora Subsecrefario
CARGO Servicio Integral de Atencitn a Servicio Integral de Atencitn a Secretaria Distrital de
Ciudadania Ciudadania integracion Social

Cfa 7 No .6 Elﬁjdadela San Marlin Teléfeno 327 97 97 www.integracionsocial.gov.co  Infermacién Linea 195
F-F-003b
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Asunto: Informacién

Referencia Radicado: ENT-17762 de fecha 20 de abril de 2017.

Respetado sefor,
En respuesta a su solicitud identificada con el numero%tgrno ENT-1 7736 de fecha 20 de abril
de 2017, presentada ante la Subdireccion Local parg Iaﬁﬂtegraczon Social Usme -Sumapaz de
la Secretaria Distrital de Integracién Social y, d; ntm‘de los términos legales establecidos en el
Articulo 14 de la Ley 1755 de 2015, nos permltlmgg indicarle que agradecemos la informacién
suministrada por usted, para lo cual se le solicita acercarse a esta Subdireccion ubicada en la
Calle 91 Sur No. 3C-34 Este (Antigua) o@%CaIIeI;Q“I Sur No. 4C-26 Este (Nueva) desde las 8:00
am hasta las 4:00 con el fin de presentarsel ¢ertificado de defuncién de la seiiora TERESA
DE JESUS TELLEZ DE PARRA; dentro de los cinco dias habiles al recibo de esta
comunicacién, asi mismo le manifeg;tamos nuestra disposicién para trabajar por una BOGOTA
MEJOR PARA TODOS y fortalecer lzsinterlocucién con los habitantes de ia ciudad.

Cordialmente,

HELMAN ALE ’; ER GONZALEZ FONSECA .

Subdirector ocalﬁ hérs la Integracién Social Usme Sumapaz.
Proyecto: Denis Guaufia: Ordoiiez, Insiructor Codigo 313 14, Proyecto 1099. W
Revisd: Veror)lca L Casiro Chiguazugque-Coordinadora Proyeclo1099@

Aprobé: Cafaling: Luzardo Martinez — profesional 1uridnco[\

St AYUDENOS A MEJORAR
Con él lin de conocer su opinién respecto al frdmite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la  pagina de
wwwmtegraclonsocral gov.co —link evaluacién de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar una
encuesta. El ingreso al link lo podré realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunieacion y contara con 90 dias para
diligenciar la encuesta.

Gracias por su aporte

ELABORO REVISO APROBO
NOMBRE Clemente Garay Gémez Claudia Jasbleldi Mojica Cardona Richard Romere Raad
Prefesional universitario Coordinadora Subsecretario
CARGO Servicio Integral de Atencion a Servicie Integral de Atencién a Secretaria Distrital de Integracién
Ciudadania Ciudadania Social

Cra, 7 No. 32-16 Ciudadela San Martin Teléfono 327 97 97 www.integracionsocial. gov.co Informacion Linea 195

F-F-003
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